ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA
INSTITUICAO DE UTILIDADE PUBLICA

CODIGO 0327

CLUBE clube de Futebol "os Belenenses"

NOME:

NIC:

EQUIPAS QUE TREINA

SENIOR
JUNIOR
JUVENIL
INICIADO
INFANTIL
BENJAMIM
TRAQUINA
PETIZ

FUTEBOL DE ONZE

MASCULINO

FUTEBOL DE NOVE

FUTEBOL DE SETE
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DECLARACAO

Para os devidos efeitos se declara que o elemento supra identificado é treinador das Equipas

deste Clube acima assinaladas, ndo auferindo para o efeito qualquer remuneracao.

Ambas as partes podem abdicar deste vinculo técnico, desde que o comuniquem, por escrito, a

parte contraria e aos Servigos desta Associacdo, com 8 (oito) dias de antecedéncia.
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Modelo 3 — Treinadores



	CÓDIGO: 0327
	CLUBE: Clube de Futebol "os Belenenses"
	NOME: 
	NIC: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	de: 
	de_2: 
	Check Box1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	Check Box2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off

	Check Box3: 
	0: Sim
	1: Off



